PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Dr. Anysio Chaves, nº. 712 – Aeroporto Velho – CEP: 68030-360– Santarém/Pará

             E-mail: semed@santarem.pa.gov.br Fone: (93) 3522-7735

Ofício nº 139/2021 – GAB. SEMED                                             Santarém/Pa, 16 de julho de 2021

ILMO SR
EMIR MACHADO DE AGUIAR
SECRETARIO MUNICIPAL DE AMINISTRAÇÃO E GOVERNO – SEMAG
MUNICÍPIO DE SANTARÉM – PA

ASSUNTO: Solicitação de Adesão a Ata de Registro de Preços nº 002/2021, do Pregão Eletrônico SRP
nº 009/2021/SEMAG.

Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, solicito de v. Sa. autorização para adesão à Ata de

Registro de Preços nº 003/2021, oriunda do Pregão Eletrônico SRP nº007/2021 (Aquisição de

Combustíveis para atender a Secretaria Municipal de Infraestrutura – SEMINFRA, Secretaria

Municipal de Urbanismo e Serviços Públicos – SEMURB E Secretaria Municipal de Agricultura e

Pesca – SEMAP), com vigência de 12 (doze) meses, para aderir e contratar a empresa abaixo

relacionada:

• ATA N° 002/2021 – POSTO FLORESTA LTDA – EPP - CNPJ Nº 05.610.038/0001-08,
conforme descritivo e quantidades:

ITEM DESCRIÇÃO
MARCA UND QUANT. VALOR

UNITÁRIO
R$

VALOR
TOTAL

R$

1 GASOLINA COMUM
SHELL LITRO 11.000

R$ 5,77 R$ 63.470,00

VALOR TOTAL
R$ 63.470,00

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Maria José Maia da Silva
Secretaria Municipal de Educação
Decreto nº 005/2021 – GAB-PM

mailto:semed@santarem.pa.gov.br

		2021-07-16T10:51:56-0300
	MARIA JOSE MAIA DA SILVA:12059030200